

Bełchatów, dnia 17.03.2025r.

Sprawozdanie z bieżącej działalności

Miniony okres był dla Przedsiębiorstwa Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o.o. wyjątkowo wymagający i pełen wyzwań, które wymusiły na nas konieczność dostosowania się do dynamicznie zmieniających się warunków organizacyjnych. Ograniczona liczba zleceń ze strony gminy, wynikająca z jej intensywnego zaangażowania w liczne inwestycje zewnętrzne, znacząco wpłynęła na naszą działalność. W obliczu zmniejszonej liczby zamówień musieliśmy podjąć szereg działań mających na celu utrzymanie płynności finansowej.

Jednym z istotnych czynników, które dodatkowo wpłynęły na ograniczenie zakresu naszych prac, była tegoroczna zima, która okazała się wyjątkowo łagodna. Niewielka ilość opadów śniegu oraz stosunkowo wysokie temperatury sprawiły, że akcja zimowego utrzymania dróg była znacznie mniej intensywna niż w latach poprzednich. W rezultacie, prace związane z odśnieżaniem oraz usuwaniem oblodzenia zostały ograniczone do minimum, co przełożyło się na istotny spadek przychodów z realizacji tych usług. Warto podkreślić, że w poprzednich latach właśnie te działania stanowiły znaczącą część naszej działalności w okresie zimowym. Pomimo trudności, które napotkaliśmy, podejmowaliśmy wszelkie możliwe działania mające na celu efektywne zarządzanie posiadanymi zasobami. Skupiliśmy się na minimalizacji kosztów operacyjnych oraz dostosowywaniu harmonogramów realizacji zadań do aktualnych warunków. Naszym priorytetem było utrzymanie działalności Spółki na stabilnym poziomie, co wymagało od nas elastyczności oraz kreatywności w podejmowaniu decyzji.

W obliczu wyzwań, przed którymi stanęliśmy, Zarząd Spółki w porozumieniu z Właścicielem podjął decyzję o rozpoczęciu procesu restrukturyzacji. Działania te mają na celu dostosowanie struktury organizacyjnej Spółki do zmieniających się realiów gospodarczych, zwiększenie efektywności operacyjnej oraz zapewnienie stabilności finansowej.

Spółka pomimo tych czynników pozostaje w pełni zaangażowana w realizację zadań na rzecz społeczności lokalnej. Naszym priorytetem jest zapewnienie wysokiej jakości usług oraz wsparcie dla mieszkańców gminy Bełchatów, niezależnie od okoliczności. Jesteśmy świadomi, że nasze działania mają bezpośredni wpływ na komfort życia mieszkańców, dlatego dokładamy wszelkich starań, aby sprostać ich oczekiwaniom.